
 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Dodávka serverů do serverovny CVIDOS“ 

I. 

Zadavatel obdržel ve dnech 26., 27. a 28. 08. 2014, v souladu s 5. kapitolou zadávací dokumentace 
„DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM“, následující požadavky na dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (26. 08. 2014 22:29): 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
Je možné nabídnout SSD disky s technologii E-MLC s garantovanou výdrží? Dle našich informací byla výroba 
SLC disků ukončena..“ 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (27. 08. 2014 10:21): 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
Vznášíme dotaz: 
U SAN serverů je požadavek na 2x min. 20GB SLC disk. 
Výrobci již výroby SLC ukončili, např Intel, Hitachi atd. 
Je možno nahradit / nabídnout technologii E-MLC s garantovanou výdrží?“ 
 
Požadavek č. 3 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám (28. 08. 2014 10:10): 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
Vznášíme dotaz: 
Na trhu pravděpodobně neexistuje, nebo minimálně není standardní a nedaří se nám dohledat RACK v 
požadované kombinaci parametrů: Kombinaci 24U, kolečka, požadované rozměry a nosnost, zároveň však i 
skleněné dveře a požadované příslušenství (ventilátory). Můžete jednoznačně potvrdit, že v poptávce vycházíte z 
reálně existujícího s dostupného RACKu, který plní všechny parametry?“ 
 

II. 
Odpověď zadavatele: 
 
Odpověď na 1. a 2. požadavek: 
Zadavatel rozhodl připustit možnost náhrady původně požadovaných „2x min. 20GB SLC  v RAID1“  
I jiným, prokazatelně stále dostupným řešením „2x min. 100GB E-MLC  v RAID1  s min. rychlostními parametry:  
500/500 MB/s, 80k IOPS“. 
  
Uchazeč je tedy oprávněn nabídnout u těchto dvou disků jedno ze zadavatelem požadovaných řešení dle svého 
uvážení. 
 
Odpověď na 3. požadavek: 
Zadavatel rozhodl snížit požadovanou minimální nosnost na 500kg a kapacitu na 22U. 



 

~ 2 ~ 

 

 
III. 

Zadavatel rozhodl o související dílčí úpravě přílohy návrhu smlouvy obsažené v příloze zadávací dokumentace.  

Zadavatel tedy vydává jako přílohu této dodatečné informace aktualizované znění přílohy návrhu smlouvy, která 
je součástí příloh zadávací dokumentace.  

. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel: 

− přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 01. 09. 2014 do 11:00 hodin 
na nově stanovenou lhůtu, a to do 15. 09. 2014 do 11:00 hod. 

− s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 01. 09. 
2014 od 11:00 hodin na nový termín, a to 15. 09. 2014 od 11:00 hodin. 
 

Přílohy – soubory: 
• „servery_technicka_specifikace+cenova_kalkulace_OK“ 

 
V Brně dne 29. 08. 2014 
 
 
 

Bc. Petr Štika, MBA 
tajemník Pedagogické fakulty MU 


